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1 54 Щербакова Яна Алексеевна МБОУ ДО «Назаровский Назаровский район 0:06:34 1 99

2 57 Гончарова Дарья Максимов МБОУ ДО «Назаровский Назаровский район 0:16:09 2 94

3 552 Мохова Мария Денисовна Сборная Козульского Козульский район 0:17:56 3 90

4 58 Москалева Доминика Олего МБОУ ДО «Назаровский Назаровский район 0:19:08 4 86

5 53 Кравченко Софья Александ МБОУ ДО «Назаровский Назаровский район СН - 0

6 55 Сыркина Эвелина Сергеевн МБОУ ДО «Назаровский Назаровский район СН - 0

7 59 Андреева Виктория Сергее МБОУ ДО «Назаровский Назаровский район СН - 0

8 501 Шендрыгина Яна Александр МБУ ДО «ЦЭКиТ» ЗАТО г. Зеленогорск СН - 0

9 514 Белоусова Валерия Алекса МБУ ДО «Центр внешко Тасеевский район СН - 0

10 534 Баскакова Ева Константин МБУ ДО «ДЭБЦ» ЗАТО г. Железногорск СН - 0

11 535 Брызгалова Полина Алексе МБУ ДО «ДЭБЦ» ЗАТО г. Железногорск СН - 0

12 551 Телешун Милена Семеновна Сборная Козульского Козульский район СН - 0

13 553 Шкирмановская Светлана М Сборная Козульского Козульский район СН - 0

Главный судья_________________________ /М.Н. Цимбалюк, г. Красноярск/

Главный секретарь _____________________ /В.Л. Тюканов, г. Красноярск/

Делегация Территория

Результат
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МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

КГБОУ ДО "КРАСНОЯРСКИЙ КРАЕВОЙ ЦЕНТР ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ"

Краевой летний туристский слет среди учащихся

Протокол соревнований

в дисциплине:"Спортивное ориентирование "Спринт" 2 класса,

НовичОК, ДЕВУШКИ
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Участник
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1 532 Серебряков Семён Романов МБУ ДО «ДЭБЦ» ЗАТО г. Железногорск 0:05:34 1 99

2 512 Евдокимов Сергей Алексан МБУ ДО «Центр внешко Тасеевский район 0:07:03 2 94

3 555 Гардт Никита Сергеевич Сборная Козульского Козульский район 0:08:13 3 90

4 511 Власов Григорий Алексееви МБОУ ДО «Назаровский Назаровский район 0:09:23 4 86

5 542 Ключанцев Алексей Олегов МАОУ «Гимназия №13» г. Красноярск 0:15:11 5 82

6 52 Дубов Семен Алексеевич МБОУ ДО «Назаровский Назаровский район СН - 0

7 500 Петелин Максим Олегович МБОУ ДО «Назаровский Назаровский район СН - 0

8 513 Онискин Данила Романович МБУ ДО «Центр внешко Тасеевский район СН - 0

9 531 Реут Дмитрий Григорьевич МБУ ДО «ДЭБЦ» ЗАТО г. Железногорск СН - 0

10 533 Селиванов Егор Сергеевич МБУ ДО «ДЭБЦ» ЗАТО г. Железногорск СН - 0

11 554 Морозов Александр Дмитри Сборная Козульского Козульский район СН - 0

Главный судья_________________________ /М.Н. Цимбалюк, г. Красноярск/

Главный секретарь _____________________ /В.Л. Тюканов, г. Красноярск/

Делегация Территория

Результат
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МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

КГБОУ ДО "КРАСНОЯРСКИЙ КРАЕВОЙ ЦЕНТР ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ"

Краевой летний туристский слет среди учащихся

Протокол соревнований

в дисциплине: "Спортивное ориентирование "Спринт" 2 класса,

НовичОК  (13-18 лет), ЮНОШИ
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1 Щербакова Яна Алексеевна 0:06:34 1 99

2 Гончарова Дарья Максимов 0:16:09 2 94

3 Петелин Максим Олегович сн 0 0

4 Москалева Доминика Олего 0:19:08 4 86

5 Гардт Никита Сергеевич 0:08:13 3 90

6 Мохова Мария Денисовна 0:17:56 3 90

7 Морозов Александр Дмитри СН - 0

8 Телешун Милена Семеновна СН - 0

9 Евдокимов Сергей Алексан 0:07:03 2 94

10 Власов Григорий Алексееви 0:09:23 4 86

11 Онискин Данила Романович СН - 0

12 Белоусова Валерия Алекса СН - 0

13 Серебряков Семён Романов 0:05:34 1 99

14 Реут Дмитрий Григорьевич СН - 0

15 Селиванов Егор Сергеевич СН - 0

16 Баскакова Ева Константин СН - 0

17 Ключанцев Алексей Олегов МАОУ «Гимназия №13» г. Красноярск 0:15:11 5 82 82 5

18 Шендрыгина Яна Александр МБУ ДО «ЦЭКиТ» ЗАТО г. Зеленогорск СН - 0 0 -

Главный судья_________________________ /М.Н. Цимбалюк, г. Красноярск/

Главный секретарь _____________________ /В.Л. Тюканов, г. Красноярск/

180 2

180 2

Тасеевский районМБУ ДО «ЦВР"

Козульский районСборная Козульского района

Результат 

команды

Назаровский районМБОУ ДО «Назаровский ДДТ"

ЗАТО г. ЖелезногорскМБУ ДО «ДЭБЦ»

279 1

99 4

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

КГБОУ ДО "КРАСНОЯРСКИЙ КРАЕВОЙ ЦЕНТР ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ"

Краевой летний туристский слет среди учащихся

Протокол командного зачета

в дисциплине: "Спортивное ориентирование "Спринт" 2 класса, 

НовичОК (13-18 лет)

№
 п

/п

Участник Делегация Территория

Результат участника
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1 103 Угренинова Милана Анатол ДЮСШ ЗАТО п. Солнечн ЗАТО п. Солнечный 0:18:01 1 99

2 132 Баркова Таисия Владимиро МАОУ «Гимназия №13» г. Красноярск 0:18:03 2 94

3 1412 Коровкина Алина Евгеньев ДЮСШ Емельяновского Емельяновский район 0:21:22 3 90

4 133 Королькова Дарья Евгенье МАОУ «Гимназия №13» г. Красноярск 0:21:49 4 86

5 131 Погорелова Валерия Алекс МАОУ «Гимназия №13» г. Красноярск 0:23:36 5 82

6 137 Решетникова Анастасия Дм МАОУ «Гимназия №13» г. Красноярск 0:29:47 6 78

7 11 Лащёва Мария Андреевна ТМБОУ ДО «Детско-юно
Таймырский Долгано-Ненецкий

муниципальный район
СН - 0

8 101 Хамидулина Елизавета Рин ДЮСШ ЗАТО п. Солнечн ЗАТО п. Солнечный СН - 0

9 102 Холодная Софья Алексеевн ДЮСШ ЗАТО п. Солнечн ЗАТО п. Солнечный СН - 0

10 104 Игнатенко Анастасия Алек ДЮСШ ЗАТО п. Солнечн ЗАТО п. Солнечный СН - 0

11 121 Юркова Виктория Артемовн МАУ СШОР ЮНОСТЬ г. Красноярск СН - 0

12 134 Иванова Ксения Олеговна МАОУ «Гимназия №13» г. Красноярск СН - 0

13 135 Лелётко Алиса Павловна МАОУ «Гимназия №13» г. Красноярск СН - 0

14 155 Дядюшкина Ольга Андреевн Сборная Козульского Козульский район СН - 0

15 156 Толерёнок Злата Сергеевн Сборная Козульского Козульский район СН - 0

16 163 Зайцева Варвара Вячеслав МАУ «ЦФСП «Сокол» Ужурский район СН - 0

17 1413 Плотникова Магдалена Ген ДЮСШ Емельяновского Емельяновский район СН - 0

18 1414 Рукосуева Алина Евгеньев ДЮСШ Емельяновского Емельяновский район СН - 0

Главный судья_________________________ /М.Н. Цимбалюк, г. Красноярск/

Главный секретарь _____________________ /В.Л. Тюканов, г. Красноярск/

Результат

П
р

и
м

е
ч

а
н

и
е

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

КГБОУ ДО "КРАСНОЯРСКИЙ КРАЕВОЙ ЦЕНТР ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ"

Краевой летний туристский слет среди учащихся

Протокол соревнований

в дисциплине: "Спортивное ориентирование "Спринт" 1 класса

KINDER, ДЕВОЧКИ
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Участник Делегация Территория
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1 Баркова Таисия Владимиро 0:18:03 2 94

2 Королькова Дарья Евгенье 0:21:49 4 86

3 Погорелова Валерия Алекс 0:23:36 5 82

4 Решетникова Анастасия Дм 0:29:47 6 78

5 Угренинова Милана Анатол 0:18:01 1 99

6 Хамидулина Елизавета Рин СН - 0

7 Холодная Софья Алексеевн СН - 0

8 Игнатенко Анастасия Алек СН - 0

9 Коровкина Алина Евгеньев 0:21:22 3 90

10 Плотникова Магдалена Ген СН - 0

11 Рукосуева Алина Евгеньев СН - 0

12 Юркова Виктория АртемовнМАУ СШОР ЮНОСТЬ г. Красноярск СН - 0 0 -

13 Дядюшкина Ольга Андреевн СН - 0

14 Толерёнок Злата Сергеевн СН - 0

15 Лащёва Мария АндреевнаТМБОУ ДО «Детско-юно
Таймырский Долгано-Ненецкий

муниципальный район
СН - 0 0 -

16 Зайцева Варвара ВячеславМАУ «ЦФСП «Сокол» Ужурский район СН - 0 0 -

Главный судья_________________________ /М.Н. Цимбалюк, г. Красноярск/

Главный секретарь _____________________ /В.Л. Тюканов, г. Красноярск/

Сборная Козульского Козульский район 0 -

МАОУ «Гимназия №13» г. Красноярск 340 1

ДЮСШ ЗАТО п. Солнечн ЗАТО п. Солнечный 99 2

ДЮСШ Емельяновского Емельяновский район 90 3

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

КГБОУ ДО "КРАСНОЯРСКИЙ КРАЕВОЙ ЦЕНТР ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ"

Краевой летний туристский слет среди учащихся

Протокол командного зачета

в дисциплине: "Спортивное ориентирование "Спринт" 1 класса

KINDER, ДЕВОЧКИ

№
 п

/п

Участник Делегация Территория

Результат участника
Результат

команды
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1 136 Ключанцев Тимофей Олегов МАОУ «Гимназия №13» г. Красноярск 0:08:35 1 99

2 105 Фесенко Артем Евгеньевич ДЮСШ ЗАТО п. Солнечн ЗАТО п. Солнечный 0:08:44 2 94

3 147 Эмм Евсей Олегович ДЮСШ Емельяновского Емельяновский район 0:09:44 3 90

4 143 Варфоломеев Глеб Игореви ДЮСШ Емельяновского Емельяновский район 0:17:38 4 86

5 111 Хуснутдинов Данияр Марат МБОУ ДО «ДДТ» г. Дивногорск 0:17:51 5 82

6 1410 Тимофеев Виктор Дмитриев ДЮСШ Емельяновского Емельяновский район 0:21:26 6 78

7 151 Коунев Роман Вадимович Сборная Козульского Козульский район 0:46:29 7 74

8 112 Хуснутдинов Ринат Марато МБОУ ДО «ДДТ» г. Дивногорск СН - 0

9 138 Слободянюк Мирон Алексее МАОУ «Гимназия №13» г. Красноярск СН - 0

10 141 Таскаев Илья Сергеевич ДЮСШ Емельяновского Емельяновский район СН - 0

11 142 Бабушкин Егор Константин ДЮСШ Емельяновского Емельяновский район СН - 0

12 144 Камалетдинов Тимур Марат ДЮСШ Емельяновского Емельяновский район СН - 0

13 145 Тимошенко Александр Алек ДЮСШ Емельяновского Емельяновский район СН - 0

14 146 Франк Кирил Николаевич ДЮСШ Емельяновского Емельяновский район СН - 0

15 148 Пичугин Матвей Михайлови ДЮСШ Емельяновского Емельяновский район СН - 0

16 149 Кадилов Андрей Леонидови ДЮСШ Емельяновского Емельяновский район СН - 0

17 152 Болдышев Филипп Владимир Сборная Козульского Козульский район СН - 0

18 153 Романов Ярослав Александ Сборная Козульского Козульский район СН - 0

19 154 Гуртовой Николай Николае Сборная Козульского Козульский район СН - 0

Главный судья_________________________ /М.Н. Цимбалюк, г. Красноярск/

Главный секретарь _____________________ /В.Л. Тюканов, г. Красноярск/

Результат
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МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

КГБОУ ДО "КРАСНОЯРСКИЙ КРАЕВОЙ ЦЕНТР ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ"

Краевой летний туристский слет среди учащихся

Протокол соревнований

в дисциплине: "Спортивное ориентирование "Спринт" 1 класса,

KINDER, МАЛЬЧИК

№
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Участник Делегация Территория
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1 Эмм Евсей Олегович 0:09:44 3 90

2 Варфоломеев Глеб Игореви 0:17:38 4 86

3 Тимофеев Виктор Дмитриев 0:21:26 6 78

4 Таскаев Илья Сергеевич СН - 0

5 Ключанцев Тимофей Олегов 0:08:35 1 99

6 Слободянюк Мирон Алексее СН - 0

7 Фесенко Артем Евгеньевич ДЮСШ ЗАТО п. Солнечн ЗАТО п. Солнечный 0:08:44 2 94 94 3

8 Хуснутдинов Данияр Марат 0:17:51 5 82

9 Хуснутдинов Ринат Марато СН - 0

10 Коунев Роман Вадимович 0:46:29 7 74

11 Болдышев Филипп Владимир СН - 0

12 Романов Ярослав Александ СН - 0

13 Гуртовой Николай Николае СН - 0

Главный судья_________________________ /М.Н. Цимбалюк, г. Красноярск/

Главный секретарь _____________________ /В.Л. Тюканов, г. Красноярск/

4

2

254 1

г. Красноярск

г. ДивногорскМБОУ ДО «ДДТ»

99

82

Козульский районСборная Козульского 74 5

Емельяновский районДЮСШ Емельяновского

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

КГБОУ ДО "КРАСНОЯРСКИЙ КРАЕВОЙ ЦЕНТР ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ"

Краевой летний туристский слет среди учащихся

Протокол командного зачета

в дисциплине: "Спортивное ориентирование "Спринт" 1 класса,

KINDER, МАЛЬЧИКИ

№
 п

/п

Участник Делегация Территория

Результат участника
Результат 

команды

МАОУ «Гимназия №13»
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1 2616 Кеммерер Арина Александр ДЮСШ Емельяновского Емельяновский район 0:07:06 1 99

2 215 Кучерова Диана Дмитриевн МБУ ДО «ЦЭКиТ» ЗАТО г. Зеленогорск 0:07:12 2 94

3 22 Журавлёва Диана Сергеевн ТМБОУ ДО «Детско-юно
Таймырский Долгано-Ненецкий

муниципальный район
0:07:24 3 90

4 232 Терлецкая Екатерина Серг ДЮСШ ЗАТО п. Солнечн ЗАТО п. Солнечный 0:07:26 4 86

5 216 Зайцева София Романовна МБУ ДО «ЦЭКиТ» ЗАТО г. Зеленогорск 0:07:33 5 82

6 21 Лашкина Виктория Николае ТМБОУ ДО «Детско-юно
Таймырский Долгано-Ненецкий

муниципальный район
0:08:11 6 78

7 2615 Чуруксаева Ирина Викторо ДЮСШ Емельяновского Емельяновский район 0:09:06 7 74

8 233 Бугаева Марина Евгеньевн ДЮСШ ЗАТО п. Солнечн ЗАТО п. Солнечный 0:09:20 8 71

9 2611 Чупрова Мария Александро ДЮСШ Емельяновского Емельяновский район 0:09:24 9 68

10 222 Лаврентьева Елизавета Ив МАУ «ЦФСП «Сокол» Ужурский район 0:10:07 10 65

11 231 Авдеенко Екатерина Алекс ДЮСШ ЗАТО п. Солнечн ЗАТО п. Солнечный 0:10:13 11 62

12 2612 Осипович Ксения Павловна ДЮСШ Емельяновского Емельяновский район 0:10:13 11 59

13 2617 Франк Нелли Николаевна ДЮСШ Емельяновского Емельяновский район 0:10:17 13 56

14 2614 Толстопятенко Екатерина ДЮСШ Емельяновского Емельяновский район 0:11:04 14 53

15 237 Хомкова Ульяна Викторовн ДЮСШ ЗАТО п. Солнечн ЗАТО п. Солнечный 0:11:09 15 50

16 234 Грибова Анна Евгеньевна ДЮСШ ЗАТО п. Солнечн ЗАТО п. Солнечный 0:11:23 16 47

17 29 Лащёва Анна Андреевна ТМБОУ ДО «Детско-юно
Таймырский Долгано-Ненецкий

муниципальный район
0:11:49 17 45

18 254 Кузнецова Алина Владимир МАОУ «Гимназия №13» г. Красноярск 0:12:18 18 43

19 202 Вицко Василиса Алексеевн МБ УДО «ЦТТ» г. Бородино 0:12:30 19 41

20 2613 Михайлова Варвара Владим ДЮСШ Емельяновского Емельяновский район 0:13:04 20 39

21 241 Никифорчина Алина Алексе МАУ СШОР ЮНОСТЬ г. Красноярск 0:13:34 21 37

22 221 Абрамова Дарья Дмитриевн МАУ «ЦФСП «Сокол» Ужурский район 0:14:17 22 35

23 23 Будянская Алевтина Конст ТМБОУ ДО «Детско-юно
Таймырский Долгано-Ненецкий

муниципальный район
0:14:21 23 33

24 272 Медюк Ангелина Юрьевна Сборная Козульского Козульский район 0:15:12 24 31

25 24 Пономаренко Анастасия Ал ТМБОУ ДО «Детско-юно
Таймырский Долгано-Ненецкий

муниципальный район
0:16:55 25 29

26 235 Михейкина Варвара Павлов ДЮСШ ЗАТО п. Солнечн ЗАТО п. Солнечный 0:17:00 26 27

27 255 Токарева Екатерина Алекс МАОУ «Гимназия №13» г. Красноярск 0:18:11 27 25

28 274 Телешун Варвара Николаев Сборная Козульского Козульский район 0:23:21 28 23

29 273 Дядюшкина Марина Андреев Сборная Козульского Козульский район 0:31:06 29 21

30 236 Силицкая Людмила Алексан ДЮСШ ЗАТО п. Солнечн ЗАТО п. Солнечный СН - 0

31 271 Гардт Нонна Сергеевна Сборная Козульского Козульский район СН - 0

32 2310 Ванюшина Александра Макс ДЮСШ ЗАТО п. Солнечн ЗАТО п. Солнечный СН - 0

Главный судья_________________________ /М.Н. Цимбалюк, г. Красноярск/

Главный секретарь _____________________ /В.Л. Тюканов, г. Красноярск/
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МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

КГБОУ ДО "КРАСНОЯРСКИЙ КРАЕВОЙ ЦЕНТР ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ"

Краевой летний туристский слет среди учащихся

Протокол соревнований

в дисциплине: "Спортивное ориентирование "Спринт" 2 класса,

МАЛЬЧИКИ/ДЕВОЧКИ (10-13 лет)                                                
ДЕВОЧКИ

№
 п

/п
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о
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р
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ч
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к
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Участник Делегация Территория

Результат участника

Created by Секретарь_ST Лист 1 из 1



04-07.07.2022 г. ДЮТБ «Багульник», г. Красноярск

Р
е
з
у
л

ь
т
а
т

М
е
с
т
о

Б
а
л

л
ы

 в
 

к
о

м
а
н

д
н

ы
й

 

з
а
ч

е
т

С
у
м

м
а
 

б
а
л

л
о

в

М
е
с
т
о

1 Кеммерер Арина Александр 0:07:06 1 99

2 Чуруксаева Ирина Викторо 0:09:06 7 74

3 Чупрова Мария Александро 0:09:24 9 68

4 Осипович Ксения Павловна 0:10:13 11 59

5 Терлецкая Екатерина Серг 0:07:26 4 86

6 Бугаева Марина Евгеньевн 0:09:20 8 71

7 Авдеенко Екатерина Алекс 0:10:13 11 62

8 Хомкова Ульяна Викторовн 0:11:09 15 50

9 Журавлёва Диана Сергеевн 0:07:24 3 90

10 Лашкина Виктория Николае 0:08:11 6 78

11 Лащёва Анна Андреевна 0:11:49 17 45

12 Будянская Алевтина Конст 0:14:21 23 33

13 Кучерова Диана Дмитриевн 0:07:12 2 94

14 Зайцева София Романовна 0:07:33 5 82

15 Лаврентьева Елизавета Ив 0:10:07 10 65

16 Абрамова Дарья Дмитриевн 0:14:17 22 35

17 Медюк Ангелина Юрьевна 0:15:12 24 31

18 Телешун Варвара Николаев 0:23:21 28 23

19 Дядюшкина Марина Андреев 0:31:06 29 21

20 Гардт Нонна Сергеевна СН - 0

21 Кузнецова Алина Владимир 0:12:18 18 43

22 Токарева Екатерина Алекс 0:18:11 27 25

23 Вицко Василиса Алексеевн МБ УДО «ЦТТ» г. Бородино 0:12:30 19 41 41 8

24 Никифорчина Алина Алексе МАУ СШОР ЮНОСТЬ г. Красноярск 0:13:34 21 37 37 9

Главный судья_________________________ /М.Н. Цимбалюк, г. Красноярск/

Главный секретарь _____________________ /В.Л. Тюканов, г. Красноярск/

Результат 

команды

Козульский районСборная Козульского

ЗАТО г. ЗеленогорскМБУ ДО «ЦЭКиТ»

Таймырский Долгано-

Ненецкий муниципальный 

район

ТМБОУ ДО «Детско-юно

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

КГБОУ ДО "КРАСНОЯРСКИЙ КРАЕВОЙ ЦЕНТР ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ"

Краевой летний туристский слет среди учащихся

Протокол командного зачета

в дисциплине: "Спортивное ориентирование "Спринт" 2 класса, 

ДЕВОЧКИ (10-13 лет)

№
 п

/п

Участник Делегация Территория

Результат участника

Ужурский районМАУ «ЦФСП «Сокол»

269 2

75 6

г. КрасноярскМАОУ «Гимназия №13» 68 7

ЗАТО п. СолнечныйДЮСШ ЗАТО п. Солнечн

246 3

100 5

ДЮСШ Емельяновского Емельяновский район 300 1

176 4
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1 276 Кирилов Никита Николаеви Сборная Козульского Козульский район 0:08:15 1 99

2 2710 Кузьмин Владимир Дмитрие Сборная Козульского Козульский район 0:09:46 2 94

3 277 Мельников Роман Витальев Сборная Козульского Козульский район 0:10:01 3 90

4 246 Васильев Иван Станиславо МАУ СШОР ЮНОСТЬ г. Бородино 0:10:05 4 86

5 265 Кеммерер Егор Дмитриевич ДЮСШ Емельяновского Емельяновский район 0:10:08 5 82

6 2312 Корчеганов Матвей Яковле ДЮСШ ЗАТО п. Солнечн ЗАТО п. Солнечный 0:10:43 6 78

7 252 Щекотуров Артем Валерьев МАОУ «Гимназия №13» г. Красноярск 0:10:51 7 74

8 2311 Алексеев Захар Дмитриеви ДЮСШ ЗАТО п. Солнечн ЗАТО п. Солнечный 0:11:20 8 71

9 28 Хайдаршин Егор Александр ТМБОУ ДО «Детско-юно
Таймырский Долгано-Ненецкий

муниципальный район
0:11:26 9 68

10 243 Юрков Егор Артемович МАУ СШОР ЮНОСТЬ г. Красноярск 0:11:51 10 65

11 224 Гарифулин Сергей Петрови МАУ «ЦФСП «Сокол» Ужурский район 0:12:06 11 62

12 2712 Хмара Матвей Романович Сборная Козульского Козульский район 0:12:53 12 59

13 2314 Коновалов Александр Влад ДЮСШ ЗАТО п. Солнечн ЗАТО п. Солнечный 0:13:37 13 56

14 203 Кунту Владимир Иванович МБ УДО «ЦТТ» г. Бородино 0:14:00 14 53

15 214 Кошкаров Артемий Сергеев МБУ ДО «ЦЭКиТ» ЗАТО г. Зеленогорск 0:15:05 15 50

16 27 Яроцкий Максим Андреевич ТМБОУ ДО «Детско-юно
Таймырский Долгано-Ненецкий

муниципальный район
0:19:32 16 47

17 223 Кадакин Егор Артёмович МАУ «ЦФСП «Сокол» Ужурский район 0:24:47 17 45

18 253 Семенов Максим Алексееви МАОУ «Гимназия №13» г. Красноярск 16:10:19 18 43

19 279 Истомин Ярослав Владимир Сборная Козульского Козульский район 16:44:48 19 41

20 25 Кучученов Константин Пет ТМБОУ ДО «Детско-юно
Таймырский Долгано-Ненецкий

муниципальный район
СН - 0

21 26 Карасёв Иван Васильевич ТМБОУ ДО «Детско-юно
Таймырский Долгано-Ненецкий

муниципальный район
СН - 0

22 201 Болдилов Максим Евгеньев МБ УДО «ЦТТ» г. Бородино СН - 0

23 204 Вавилин Егор Анатольевич МБ УДО «ЦТТ» г. Бородино СН - 0

24 207 Масленников Дмитрий Евге МБ УДО «ЦТТ» г. Бородино СН - 0

25 212 Иванов Ростислав Алексее МБУ ДО «ЦЭКиТ» ЗАТО г. Зеленогорск СН - 0

26 245 Куликов Сергей Сергеевич МАУ СШОР ЮНОСТЬ г. Красноярск СН - 0

27 251 Круть Владислав Дмитриев МАОУ «Гимназия №13» г. Красноярск СН - 0

28 261 Пономарёв Дмитрий Алекса ДЮСШ Емельяновского Емельяновский район СН - 0

29 262 Форостяной Семён Игореви ДЮСШ Емельяновского Емельяновский район СН - 0

30 263 Галич Александр Евгеньев ДЮСШ Емельяновского Емельяновский район СН - 0

31 267 Краснобровкин Захар Вале ДЮСШ Емельяновского Емельяновский район СН - 0

32 268 Эмм Егор Олегович ДЮСШ Емельяновского Емельяновский район СН - 0

33 275 Карышев Виталий Владимир Сборная Козульского Козульский район СН - 0

34 278 Дядюшкин Ярослав Андреев Сборная Козульского Козульский район СН - 0

35 2313 Конопацкий Святослав Дми ДЮСШ ЗАТО п. Солнечн ЗАТО п. Солнечный СН - 0

36 2315 Коновалов Захар Владимир ДЮСШ ЗАТО п. Солнечн ЗАТО п. Солнечный СН - 0

37 2610 Титов Василий Алексеевич ДЮСШ Емельяновского Емельяновский район СН - 0

38 2711 Кузьмин Ярослав Дмитриев Сборная Козульского Козульский район СН - 0

39 2713 Макаров Егор Сергеевич Сборная Козульского Козульский район СН - 0

Главный судья_________________________ /М.Н. Цимбалюк, г. Красноярск/

Главный секретарь _____________________ /В.Л. Тюканов, г. Красноярск/
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МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

КГБОУ ДО "КРАСНОЯРСКИЙ КРАЕВОЙ ЦЕНТР ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ"

Краевой летний туристский слет среди учащихся

Протокол соревнований

в дисциплине: "Спортивное ориентирование "Спринт" 2 класса,

МАЛЬЧИКИ/ДЕВОЧКИ (10-13 лет), МАЛЬЧИКИ

№
 п
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Участник Делегация Территория
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1 Кирилов Никита Николаеви 0:08:15 1 99

2 Кузьмин Владимир Дмитрие 0:09:46 2 94

3 Мельников Роман Витальев 0:10:01 3 90

4 Хмара Матвей Романович 0:12:53 12 59

5 Корчеганов Матвей Яковле 0:10:43 6 78

6 Алексеев Захар Дмитриеви 0:11:20 8 71

7 Коновалов Александр Влад 0:13:37 13 56

8 Конопацкий Святослав Дми СН - 0

9 Васильев Иван Станиславо 0:10:05 4 86

10 Юрков Егор Артемович 0:11:51 10 65

11 Куликов Сергей Сергеевич СН - 0

12 Щекотуров Артем Валерьев 0:10:51 7 74

13 Семенов Максим Алексееви 16:10:19 18 43

14 Круть Владислав Дмитриев СН - 0

15 Хайдаршин Егор Александр 0:11:26 9 68

16 Яроцкий Максим Андреевич 0:19:32 16 47

17 Кучученов Константин Пет СН - 0

18 Карасёв Иван Васильевич СН - 0

19 Гарифулин Сергей Петрови 0:12:06 11 62

20 Кадакин Егор Артёмович 0:24:47 17 45

21 Кеммерер Егор Дмитриевич 0:10:08 5 82

22 Пономарёв Дмитрий Алекса СН - 0

23 Форостяной Семён Игореви СН - 0

24 Галич Александр Евгеньев СН - 0

25 Кунту Владимир Иванович 0:14:00 14 53

26 Болдилов Максим Евгеньев СН - 0

27 Вавилин Егор Анатольевич СН - 0

28 Масленников Дмитрий Евге СН - 0

29 Кошкаров Артемий Сергеев 0:15:05 15 50

30 Иванов Ростислав Алексее СН - 0

Главный судья_________________________ /М.Н. Цимбалюк, г. Красноярск/

Главный секретарь _____________________ /В.Л. Тюканов, г. Красноярск/

Ужурский районМАУ «ЦФСП «Сокол»

53 8

ЗАТО п. СолнечныйДЮСШ ЗАТО п. Солнечн

г. КрасноярскМАОУ «Гимназия №13»

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

КГБОУ ДО "КРАСНОЯРСКИЙ КРАЕВОЙ ЦЕНТР ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ"

Краевой летний туристский слет среди учащихся

Протокол командного зачета

в дисциплине: "Спортивное ориентирование "Спринт" 2 класса, 

МАЛЬЧИКИ (10-13 лет)

№
 п

/п

Участник

Результат 

команды

Делегация Территория

Результат

МАУ СШОР ЮНОСТЬ г. Красноярск

Козульский районСборная Козульского

г. БородиноМБ УДО «ЦТТ»

ЗАТО г. ЗеленогорскМБУ ДО «ЦЭКиТ»

Емельяновский районДЮСШ Емельяновского

ТМБОУ ДО «Детско-юно
Таймырский Долгано-Ненецкий 

муниципальный район

82 7

205 2

117 4

107 6

50 9

342 1

115 5

151 3
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1 321 Ваньгина Софья Андреевна ДЮСШ ЗАТО п. Солнечн ЗАТО п. Солнечный 0:08:31 1 99

2 366 Чупрова Маргарита Алекса ДЮСШ Емельяновского Емельяновский район 0:09:55 2 94

3 342 Зиневич Софья Николаевна МАУ СШОР ЮНОСТЬ г. Красноярск 0:10:19 3 90

4 332 Сербаева София Олеговна МБОУ ДО «ДДТ» г. Дивногорск 0:12:00 4 86

5 302 Овчинникова Кристина Оле МБУ ДО «ЦЭКиТ» ЗАТО г. Железногорск 0:13:02 5 82

6 343 Васильева Кира Станислав МАУ СШОР ЮНОСТЬ г. Красноярск 0:14:34 6 78

7 325 Унрау Елизавета Евгеньев ДЮСШ ЗАТО п. Солнечн ЗАТО п. Солнечный 0:14:57 7 74

8 324 Елизарьева Ольга Ивановн ДЮСШ ЗАТО п. Солнечн ЗАТО п. Солнечный 0:16:08 8 71

9 371 Коунева Полина Алексеевн Сборная Козульского Козульский район 0:19:15 9 68

10 372 Мохова  Лилия Владимиров Сборная Козульского Козульский район 0:21:29 10 65

11 322 Кияева Дарья Юрьевна ДЮСШ ЗАТО п. Солнечн ЗАТО п. Солнечный 8:19:01 11 62

12 323 Парилова Дарья Алексеевн ДЮСШ ЗАТО п. Солнечн ЗАТО п. Солнечный Снят - 0

13 352 Щекотурова Ульяна Валерь МАОУ «Гимназия №13» г. Красноярск Снят - 0

Главный судья_________________________ /М.Н. Цимбалюк, г. Красноярск/

Главный секретарь _____________________ /В.Л. Тюканов, г. Красноярск/

П
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ч

а
н

и
е

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

КГБОУ ДО "КРАСНОЯРСКИЙ КРАЕВОЙ ЦЕНТР ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ"

Краевой летний туристский слет среди учащихся

Протокол соревнований

в дисциплине: "Спортивное ориентирование "Спринт" 3 класса,

ЮНОШИ/ДЕВУШКИ (14-15 лет)                                               
ДЕВУШКИ

№
 п

/п
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о

м
е

р
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ч
а

с
т
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и
к
а

Участник Делегация Территория

Результат
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1 364 Друзилевич Иван Викторов ДЮСШ Емельяновского Емельяновский район 0:07:40 1 99

2 355 Петров Георгий Иванович МАОУ «Гимназия №13» г. Красноярск 0:09:11 2 94

3 363 Галич Ярослав Евгеньевич ДЮСШ Емельяновского Емельяновский район 0:10:09 3 90

4 344 Лавренов Антон Иванович МАУ СШОР ЮНОСТЬ г. Красноярск 0:11:24 4 86

5 326 Колмаков Владислав Алекс ДЮСШ ЗАТО п. Солнечн ЗАТО п. Солнечный 0:11:56 5 82

6 341 Симонов Алексей Сергееви МАУ СШОР ЮНОСТЬ г. Красноярск 0:12:39 6 78

7 361 Таскаев Никита Сергеевич ДЮСШ Емельяновского Емельяновский район 0:13:10 7 74

8 311 Москвич Тимур Алексеевич МАУ «ЦФСП «Сокол» Ужурский район 0:14:19 8 71

9 31 Дементьев Руслан Валерье ТМБОУ ДО «Детско-юно
Таймырский Долгано-Ненецкий

муниципальный район
0:15:08 9 68

10 314 Воронин Степан Владимиро МАУ «ЦФСП «Сокол» Ужурский район 0:15:08 9 65

11 312 Казанцев Максим Александ МАУ «ЦФСП «Сокол» Ужурский район 3:59:28 11 62

12 354 Прозоровский Григорий Ев МАОУ «Гимназия №13» г. Красноярск 4:08:33 12 59

13 32 Чалкин Артём Александров ТМБОУ ДО «Детско-юно
Таймырский Долгано-Ненецкий

муниципальный район
Снят - 0

14 301 Хуторской Даниил Евгенье МБУ ДО «ЦЭКиТ» ЗАТО г. Зеленогорск Снят - 0

15 313 Савенков Леонид Алексеев МАУ «ЦФСП «Сокол» Ужурский район Снят - 0

16 362 Недашковский Максим Вита ДЮСШ Емельяновского Емельяновский район Снят - 0

17 365 Коломыцев Александр Евге ДЮСШ Емельяновского Емельяновский район Снят - 0

Главный судья_________________________ /М.Н. Цимбалюк, г. Красноярск/

Главный секретарь _____________________ /В.Л. Тюканов, г. Красноярск/

П
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е

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

КГБОУ ДО "КРАСНОЯРСКИЙ КРАЕВОЙ ЦЕНТР ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ"

Краевой летний туристский слет среди учащихся

Протокол соревнований

в дисциплине: "Спортивное ориентирование "Спринт" 3 класса,

ЮНОШИ/ДЕВУШКИ (14-15 лет)                                                
ЮНОШИ

№
 п

/п

Н
о

м
е

р
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ч
а

с
т
н
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к
а

Участник Делегация Территория

Результат
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1 Друзилевич Иван Викторов 0:07:40 1 99

2 Чупрова Маргарита Алекса 0:09:55 2 94

3 Галич Ярослав Евгеньевич 0:10:09 3 90

4 Таскаев Никита Сергеевич 0:13:10 7 74

5 Зиневич Софья Николаевна 0:10:19 3 90

6 Лавренов Антон Иванович 0:11:24 4 86

7 Симонов Алексей Сергееви 0:12:39 6 78

8 Васильева Кира Станислав 0:14:34 6 78

9 Ваньгина Софья Андреевна 0:08:31 1 99

10 Колмаков Владислав Алекс 0:11:56 5 82

11 Унрау Елизавета Евгеньев 0:14:57 7 74

12 Елизарьева Ольга Ивановн 0:16:08 8 71

13 Москвич Тимур Алексеевич 0:14:19 8 71

14 Воронин Степан Владимиро 0:15:08 9 65

15 Казанцев Максим Александ 3:59:28 11 62

16 Савенков Леонид Алексеев СН - 0

17 Петров Георгий Иванович 0:09:11 2 94

18 Прозоровский Григорий Ев 4:08:33 12 59

19 Щекотурова Ульяна Валерь СН - 0

20 Коунева Полина Алексеевн 0:19:15 9 68

21 Мохова  Лилия Владимиров 0:21:29 10 65

22 Сербаева София Олеговна МБОУ ДО «ДДТ» г. Дивногорск 0:12:00 4 86 86 7

23 Овчинникова Кристина Оле 0:13:02 5 82

24 Хуторской Даниил Евгенье СН - 0

25 Дементьев Руслан Валерье 0:15:08 9 68

26 Чалкин Артём Александров СН - 0

Главный судья_________________________ /М.Н. Цимбалюк, г. Красноярск/

Главный секретарь _____________________ /В.Л. Тюканов, г. Красноярск/

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

КГБОУ ДО "КРАСНОЯРСКИЙ КРАЕВОЙ ЦЕНТР ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ"

Краевой летний туристский слет среди учащихся

Протокол командного зачета

в дисциплине: "Спортивное ориентирование "Спринт" 3 класса,

ЮНОШИ/ДЕВУШКИ (14-15 лет)

№
 п

/п

Состав связки Делегация Территория

Результат участника
Результат 

команды

Емельяновский районДЮСШ Емельяновского

ЗАТО п. СолнечныйДЮСШ ЗАТО п. Солнечн

357 1

326 3

г. КрасноярскМАОУ «Гимназия №13»

Ужурский районМАУ «ЦФСП «Сокол»

г. КрасноярскМАУ СШОР ЮНОСТЬ

ЗАТО г. ЗеленогорскМБУ ДО «ЦЭКиТ»

Козульский районСборная Козульского

Таймырский Долгано-Ненецкий 

муниципальный район
ТМБОУ ДО «Детско-юно

198 4

332 2

153 5

82 8

133 6

68 9
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1 415 Харитонова Алина Алексан ДЮСШ ЗАТО п. Солнечн ЗАТО п. Солнечный 0:10:28 1 99

2 406 Матафонова Арианна Макси МБУ ДО «ЦЭКиТ» ЗАТО г. Зеленогорск 0:12:16 2 94

3 405 Юхнович Кристина Алексее МБУ ДО «ЦЭКиТ» ЗАТО г. Зеленогорск 0:18:23 3 90

4 41 Черданцева Аделина Алекс ТМБОУ ДО «Детско-юно
Таймырский Долгано-Ненецкий

муниципальный район
0:20:05 4 86

5 416 Савенкова Светлана Алекс ДЮСШ ЗАТО п. Солнечн ЗАТО п. Солнечный 0:20:54 5 82

6 431 Прозоровская Варвара Евг МАОУ «Гимназия №13» г. Красноярск СН - 0

7 441 Кадилова Анна Леонидовна ДЮСШ Емельяновского Емельяновский район СН - 0

Главный судья_________________________ /М.Н. Цимбалюк, г. Красноярск/

Главный секретарь _____________________ /В.Л. Тюканов, г. Красноярск/

П
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а
н

и
е

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

КГБОУ ДО "КРАСНОЯРСКИЙ КРАЕВОЙ ЦЕНТР ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ"

Краевой летний туристский слет среди учащихся

Протокол соревнований

в дисциплине: "Спортивное ориентирование "Спринт" 4 класса,

ЮНОШИ/ДЕВУШКИ (16-18 лет)                                            
ДЕВУШКИ

№
 п

/п

Н
о

м
е

р
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ч
а

с
т
н
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к
а

Участник Делегация Территория

Результат
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1 411 Кириченко Семён Романови ДЮСШ ЗАТО п. Солнечн ЗАТО п. Солнечный 0:08:06 1 99

2 402 Прядун Алексей Александр МБУ ДО «ЦЭКиТ» ЗАТО г. Зеленогорск 0:08:14 2 94

3 401 Калинин Владимир Владими МБУ ДО «ЦЭКиТ» ЗАТО г. Зеленогорск 0:08:28 3 90

4 421 Бухаров Евгений Романови МАУ СШОР ЮНОСТЬ г. Красноярск 0:08:37 4 86

5 412 Жемчужников Александр Ви ДЮСШ ЗАТО п. Солнечн ЗАТО п. Солнечный 0:08:41 5 82

6 404 Бойко Лев Константинович МБУ ДО «ЦЭКиТ» ЗАТО г. Зеленогорск 0:10:41 6 78

7 414 Селимов Артём Олегович ДЮСШ ЗАТО п. Солнечн ЗАТО п. Солнечный 0:10:51 7 74

8 403 Решетень Егор Алексеевич МБУ ДО «ЦЭКиТ» ЗАТО г. Зеленогорск СН - 0

9 413 Бахарев Даниил Сергеевич ДЮСШ ЗАТО п. Солнечн ЗАТО п. Солнечный СН - 0

Главный судья_________________________ /М.Н. Цимбалюк, г. Красноярск/

Главный секретарь _____________________ /В.Л. Тюканов, г. Красноярск/
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МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

КГБОУ ДО "КРАСНОЯРСКИЙ КРАЕВОЙ ЦЕНТР ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ"

Краевой летний туристский слет среди учащихся

Протокол соревнований

в дисциплине: "Спортивное ориентирование "Спринт" 4 класса,

ЮНОШИ/ДЕВУШКИ (16-18 лет)                                                 
ЮНОШИ

№
 п

/п
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Участник Делегация Территория

Результат
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1 Прядун Алексей Александр 0:08:14 2 94

2 Матафонова Арианна Макси 0:12:16 2 94

3 Калинин Владимир Владими 0:08:28 3 90

4 Юхнович Кристина Алексее 0:18:23 3 90

5 Кириченко Семён Романови 0:08:06 1 99

6 Харитонова Алина Алексан 0:10:28 1 99

7 Жемчужников Александр Ви 0:08:41 5 82

8 Савенкова Светлана Алекс 0:20:54 5 82

9 Черданцева Аделина Алекс ТМБОУ ДО «Детско-юно
Таймырский Долгано-Ненецкий 

муниципальный район
0:20:05 4 86 86 3

10 Бухаров Евгений Романови МАУ СШОР ЮНОСТЬ г. Красноярск 0:08:37 4 86 86 3

11 Прозоровская Варвара Евг МАОУ «Гимназия №13» г. Красноярск СН - 0 0 -

12 Кадилова Анна Леонидовна ДЮСШ Емельяновского Емельяновский район СН - 0 0 -

Главный судья_________________________ /М.Н. Цимбалюк, г. Красноярск/

Главный секретарь _____________________ /В.Л. Тюканов, г. Красноярск/

ЗАТО п. СолнечныйДЮСШ ЗАТО п. Солнечный

368 1

362 2

ЗАТО г. Зеленогорск

Участник Делегация Территория

МБУ ДО «ЦЭКиТ»

Результат участника Результат команды

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

КГБОУ ДО "КРАСНОЯРСКИЙ КРАЕВОЙ ЦЕНТР ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ"

Краевой летний туристский слет среди учащихся

Протокол командного зачета

в дисциплине: "Спортивное ориентирование "Спринт" 4 класса, 

ЮНОШИ/ДЕВУШКИ (16-18 лет)

№
 п

/п
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